
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЁЖНОЙ 
ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

О проведении краевого конкурса на лучшее муниципальное образование
по подготовке к новому учебному году

На основании приказа министерства образования, науки и молодежной 
политики Краснодарского края от 16 августа 2016 года № 3884 
«Об утверждении положения о краевом конкурсе на лучшее муниципальное 
образование по подготовке к новому учебному году» п р и к а з ы в а ю :

1. Провести краевой конкурс на лучшее муниципальное образование 
по подготовке к новому 2017-2018 учебному году в период с 24 июля 2017 года 
по 4 августа 2017 года.

2. Утвердить состав конкурсной комиссии по определению лучшего 
муниципального образования по подготовке к новому 2017-2018 учебному году 
(прилагается).

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

от
г. Краснодар

Исполняющий обязанности министра О.Н. Медведева



ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

приказом министерства образования 
науки и молодежной политики 

Краснодарского края 
от J & p

СОСТАВ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ 
по определению лучшего муниципального образования 

по подготовке к новому 2017-2018 учебному году

Медведева 
Ольга Николаевна

- исполняющий обязанности министра, 
председатель комиссии;

Федоренко
Константин Альбертович

- первый заместитель министра, 
заместитель председателя комиссии;

Воробьева 
Елена Викторовна

- заместитель министра, 
заместитель председателя комиссии;

Отто
Екатерина Юрьевна

- заместитель начальника отдела правового 
обеспечения, государственной службы и кадров, 
секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Горностаева 
Татьяна Юрьевна

- начальник управления по надзору и контролю в 
сфере образования;

Живогляд 
Елена Николаевна

- начальник отдела правового обеспечения, 
государственной службы и кадров;

Мочалов
Станислав Владимирович

- руководитель государственного казенного 
учреждения Краснодарского края -  Центр 
укрепления материально-технической базы 
образования;



2

Мясищева 
Блена Валерьевна

- начальник управления общего образования;

Никитина 
Инна Алексеевна

- ректор государственного бюджетного 
образовательного учреждения дополнительного 
профессионального образования «Институт 
развития образования» Краснодарского края.

Начальник отдела 
правового обеспечения, 
государственной службы и кадров Е.Н. Живогляд


